



УКРАЇНА

ВАРВИНСЬКА РАЙОННА РАДА

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

(дев'ятнадцята сесія сьомого скликання)

28 грудня 2018 року
смт Варва

№17-19/VII

Про внесення змін до деяких
рішень районної ради

У зв'язку зі змінами у організаційній структурі районної державної адміністрації, відповідно до статей 43, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», **районна рада вирішила** внести зміни до тексту районних програм:

Районної програми «Молодь Варвинщини» на 2016-2020 роки, затвердженої рішенням другої сесії районної ради сьомого скликання від 15.12.2015 №12-2/VII;

Районної програми оздоровлення та відпочинку дітей Варвинського району на 2016- 2020 роки, затвердженої рішенням четвертої сесії районної ради сьомого скликання від 26.02.2016 №9-4/VII;

Програми розвитку фізичної культури та спорту Варвинського району на 2017- 2020 роки, затвердженої рішенням десятої сесії районної ради сьомого скликання від 02.03.2017 №10-10/VII;

Районної цільової програми з національно-патріотичного виховання на 2017-2020 роки, затвердженої рішенням дванадцятої сесії районної ради сьомого скликання від 07.09.2017 №16-12/VII;

Комплексної районної програми підтримки сім'ї, гендерної рівності та протидії торгівлі людьми на період до 2020 року, затвердженої рішенням п'ятнадцятої сесії районної ради сьомого скликання від 15.03.2018 №13-15/VII;

1. Слова «головний спеціаліст у справах сім'ї, молоді та спорту районної державної адміністрації» у всіх відмінках замінити словами «сектор культури, туризму, у справах сім'ї, молоді та спорту районної державної адміністрації» у відповідному відмінку.

2. Слова «відділ культури і туризму районної державної адміністрації» у всіх відмінках замінити словами «сектор культури, туризму, у справах сім'ї, молоді та спорту районної державної адміністрації» у відповідному відмінку.

3. Слова «відділ освіти районної державної адміністрації» у всіх відмінках замінити словами «сектор освіти районної державної адміністрації» у відповідному відмінку.

4. Слова «відділ організаційної, юридичної роботи, інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю районної державної адміністрації» у всіх відмінках замінити словами «відділ організаційної роботи, інформаційної діяльності, комунікацій з громадськістю, контролю та загальних питань апарату районної державної адміністрації» у відповідному відмінку.

Голова районної ради

П. І. Бакуменко

